
ZARZĄDZENIE  

Rektora Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi 

z dnia 21. grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Akademii  

Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi w roku akademickim 2023/2024. 

 

 

Na podstawie § 3 Uchwały nr 2 Senatu Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej  

w Łodzi z dnia 27. czerwca 2023 r.  w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Akademii 

Humanistyczno-Ekonomicznej w roku akademickim 2023/2024 zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

W roku akademickim 2023/2024 limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Akademii 

Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi, niezwiązany z realizacją projektów badawczych 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych, wynosi 4 miejsca, w tym w poszczególnych 

dyscyplinach: 

 

1) Językoznawstwo – liczba miejsc: 2; 

2) Sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki – liczba miejsc: 2. 

 

§ 2 

1. Rektor, na uzasadniony wniosek dyrektora Szkoły Doktorskiej, może zmienić limit przyjęć 

w danym roku akademickim.  

2. Rektor może zmienić limit przyjęć w Szkole Doktorskiej w przypadku finansowania 

stypendium doktoranckiego ze źródeł zewnętrznych, w szczególności Komisji 

Europejskiej, Narodowego Centrum Nauki, Narodowego Centrum Badań i Rozwoju  

oraz Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki, o ile środki przyznane przez źródła 

zewnętrzne gwarantują wypłacanie doktorantowi stypendium wraz z kosztami 

pochodnymi przez cały okres kształcenia z tym, że łączny okres otrzymywania stypendium 

doktoranckiego w szkole nie może przekroczyć 4 lat. W przypadku niepełnego okresu 

finansowania stypendium doktoranckiego ze źródeł zewnętrznych kierownik grantu 

badawczego/kierownik projektu wskazuje źródła jego dalszego finansowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Rektor 

Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi 

dr hab. prof. AHE Elżbieta Dul-Ledwosińska 


		2023-12-21T12:26:40+0100




